ШЕСТЬДЕСЯТ ПЯТАЯ СЕССИЯ
пятого созыва
Совета депутатов
Тартасского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области

30 июля 2020 года

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАРТАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л
шестьдесят пятая сессия
(пятого созыва)

30.07.2020 г.
Всего депутатов –7
Присутствовало -  7
ПОВЕСТКА  ДНЯ:

          1. О предложении по кандидатурам в состав членов участковой
избирательной комиссии № 1129

      Докладчик: Сичкарёв Л.А. – Председатель Совета депутатов Тартасского сельсовета.

1.  СЛУШАЛИ:   Председателя Совета депутатов Тартасского сельсовета
Сичкарёва Л.А. «О предложении по кандидатурам в состав членов участковой
избирательной комиссии № 1129».

 ВЫСТУПИЛИ:
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» - 7
«Против» - 0
«Воздержался» - 0

РЕШИЛИ: Решение «О предложении по кандидатурам в состав членов участковой избирательной комиссии № 1129» принять (Решение № 20 прилагается).

Все вопросы рассмотрены. Сессия объявляется закрытой.

	Председатель Совета депутатов
Тартасского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области	Л.А. Сичкарёв

[bookmark: _GoBack]

Секретарь сессии                                                                О.В. Сушкова

Совет депутатов
Тартасского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области
Р Е Ш Е Н И Е
шестьдесят пятая сессии
(пятого созыва)

30.07.2020 г.                                        с. Заречье                                                № 20

О предложении по кандидатурам в состав членов участковой
избирательной комиссии № 1129

Руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с формированием участковой избирательной комиссии, Совет депутатов Тартасского сельсовета  Венгеровского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
	1. Утвердить следующие кандидатуры для назначения членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса:
Краснова Анна Владимировна – в состав участковой избирательной комиссии по избирательному участку № 1129.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Венгеровского района Новосибирской области.

	Председатель Совета депутатов
Тартасского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области

                             Л.А. Сичкарёв

	Глава Тартасского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области

                              А.А. Гусев

С П И С О К
депутатов Совета  депутатов Тартасского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области
присутствующих на сессии 30.07.2020 года.

1. Евсютина Людмила Пантелеевна
2. Ионычева Галина Степановна
3. Лебедев Владимир Иванович
4. Принц Владимир Робертович
5. Сичкарёв Леонид Александрович
6. Солодовник Марина Николаевна
7. Чубарова Юлия Владимировна